地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 29 年 11 月 28 日（火） 13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 木間氏（利用者代表）

峯委員（市役所代表）

吉原理事長 吉江施設長 吉田相談員

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

     11 月 28 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

     10 月 11 日 居酒屋行事

     11 月 11 日 水谷文化際出店

     11 月 18 日 地域防災訓練

2. 予定

 12 月 16 日 もちつき行事

 12 月 25 日 クリスマス

 1 月 14 日 新年会

 1 月 23 日 実地指導

3. その他

峯委員…地域合同防災訓練の内容についての質問あり。

→今年は避難訓練、通報訓練、散水栓の消火訓練、富士見市安心安全課の方をお呼び

しての水害についての講話、炊き出しを実施。当日が農協の産業祭とぶつかり、地域

の方の参加が少なかった状況について説明する。

木間委員…10 月より始まった折り紙クラブについて、折ることは難しいが、楽しく行

えているとの話あり。

  次回の会議  1 月 30 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川